

ŞİRKET HABERLERİ

AKSGY... Akış GYO, Sahrayıcedit Projesinin tamamlanması amacıyla %80 ortaklık payı Şirkete ve %20 ortaklık payı Güray Gayrimenkul Geliştirme İnşaat AŞ'ye ait olan "Akış Güray Adi Ortaklığı" ünvanlı ortaklık kurulmasına karar verdi.

ALARK... Bağlı Ortaklığı Alarko Gübre Fabrikaları Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile Ahmet Koç, Sefa Koç ve Gimak Denizcilik Limited Şirketi arasında 14.02.2024 tarihinde Negmar Denizcilik Yatırım A.Ş. garantörlüğünde; Verim Gübre Anonim Şirketi'nin ("Verim Gübre") hisselerinin tamamının belirlenen şartların yerine getirilmesi halinde devralınabilmesi amacıyla bir ön protokol imzalandığı daha önceden kamuoyuna duyurulmuştu. Söz konusu ön protokol 27/12/2024 tarihinde tarafların karşılıklı anlaşmasıyla feshedilmiştir.

ALARK... Bağlı Ortaklığı Tüm Tesisat ve İnşaat A.Ş., sermaye şirketlerinin kolaylaştırılmış şekilde birleştirilmesi yoluyla tüm aktif ve pasifleriyle bir kül halinde diğer bağlı ortaklığı Aldem Alarko Konut İnşaat ve Ticaret Anonim Şirketi'ne devredilmiş olup söz konusu birleşme işlemi 27.12.2024 tarihli ve 11238 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan edilmiştir.

ASUZU... Birleşik Arap Emirlikleri Ulaşım şirketi olan Roads & Transport Authority'nin (RTA) toplu taşıma stratejisi kapsamında gerçekleştireceği yatırımlar için Anadolu Isuzu markalı 70 adetlik 18 m toplu ulaşım otobüs alımı için 37.8 Milyon dolar bedelli sözleşme imzalanmıştır. Araçların teslimatının 2026 yıllarında gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

BINHO... Paylarının %92'si Şirkete ait olan Meta Mobilite Enerji A.Ş. ("Meta") ile enerji sektöründe faaliyetlerini genişletmek ve sürdürülebilir bir enerji altyapısı oluşturmak amacıyla, Çin'in önde gelen enerji teknolojisi firmalarından biri ile bir mutabakat zaptı imzalamıştır. Buna göre Meta:

Elektrikli Araç Şarj İstasyonları: Türkiye genelinde elektrikli araç şarj istasyonlarının satış, kurulum ve operasyon süreçlerinde rol alacaktır.

Enerji Depolama Sistemleri: Batarya tabanlı enerji depolama sistemlerinin tedarikini, satışını ve teknik servis operasyonlarını yürütülecektir.

Bu iş birliği ile yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımının artırılması ve enerji sektöründe ileri teknolojilerin uygulanması hedeflenmektedir. Söz konusu zaptın, Meta'nın enerji sektöründeki büyüme stratejilerine ve finansal performansına olumlu katkılar sağlaması beklenmektedir.

BIOEN... Paylarının tamamı Şirkete ait olan %100 bağlı ortaklığı Biotrend İleri Dönüşüm ve Yenilenebilir Enerji Teknolojileri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin sermayesinin 39.000.000 TL artırılarak 1.000.000 TL'den 40.000.000 TL'ye çıkarılmasına, sermaye artışı tutarının Şirketin Biotrend İleri Dönüşüm ve Yenilenebilir Enerji Teknolojileri Sanayi ve Ticaret A.Ş.' den olan alacağından karşılanmasına karar verilmiştir.

CGCAM... İzahnamede de yer aldığı üzere, şirket Manisa Organize Sanayi Bölgesi 6.Kısımda yer alan 29.800 m2 arazi üzerine yeni bir fabrika yatırımı planlamaktadır. Yönetim Kurulu, bu fabrika binasının inşaatına başlanması kararı almıştır. Toplam 200 milyon TL'ye mal olacak olan fabrika binası yatırımının 2025 yılı sonunda tamamlanması planlanmaktadır.

ŞİRKET HABERLERİ

CVKMD... Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü (MAPEG) tarafından yayınlanan 298. Grup İhale Sonuçları ilanında yer verildiği üzere; Şirket CVK Maden İşletmeleri San. ve Tic. A.Ş., Kayseri ili dahilinde yer alan 3513842 ve 3513846 erişim numaralı IV. Grup Arama Ruhsatlı maden sahaları ile Yozgat ili dahilinde yer alan 3514221 erişim numaralı IV. Grup Arama Ruhsatlı madeni sahası için düzenlenen ihalelere katılım sağlamış olup, söz konusu ihaleler toplam 2.600.000 TL bedelle Şirket tarafından kazanılmıştır.

DITAS... Şirketin uzun vadeli iş planları çerçevesinde kaynakların daha etkin kullanımı ve verimlilik artışı amaçları dikkate alınarak; ayrıca Emekliliğe hak kazanan ve/veya kendi isteğiyle işten ayrılanlar ile üretim planlaması çerçevesinde iş akitleri sonlandırılan çalışanların etkisiyle; toplam çalışan sayısı, kamuya açıklanan son bilanço tarihindeki toplam çalışan sayısına göre %10'un üzerinde azalarak 409 kişiye inmektedir.

ECILC... 13.09.2024 tarihli KAP açıklamada, bağlı ortaklığı Gensenta İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Gensenta") tarafından, Yenibosna'daki mamul ilaç ana üretim tesisinde 32 milyon Avro bütçeli liyofilizatör içeren izolatörlü flakon dolum hattı yatırımı yapılmasına karar verildiği, yatırıma ilişkin olarak resmi kurum ve kuruluşlara ilgili teşvik başvuruları yapılacağı ifade edilmiştir. Bu defa, Gensenta tarafından T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'ndan Yatırım Teşvik Belgesi alındığı; söz konusu yatırımın "öncelikli yatırım" niteliğinde olması nedeniyle 5. bölgede uygulanan bölgesel destek kapsamında, 15.10.2024 ile 15.10.2027 tarihleri arasında geçerli, 1.346.015.999 TL toplam sabit yatırım tutarlı Yatırım Teşvik Belgesi'nin; "KDV İstisnası, Gümrük Vergisi Muafiyeti, Vergi İndirimi (%80, YKO %40), Faiz veya Kâr Payı Desteği ve Sigorta Primi İşveren Hissesi Desteği (7 Yıl)" destek unsurlarını içerdiği Şirkete bildirilmiştir.

EKGYO... Şirket projelerinden İstanbul Fikirtepe Kentsel Dönüşüm Projesi 3470/1 Parsel İnşaatı İş'i'nin geçici kabulü yapılmış olup Geçici Kabul Tutanağı 27.12.2024 tarihinde onaylanmıştır.

ENTRA... Şirket %100 iştiraki IC İçtaş Güneş Enerji Üretim ve Ticaret A.Ş.'nin 662.727.514 TL olan sermayesinin 1.667.240.561 TL artış ile 2.329.968.075 TL'ye çıkarılması işlemleri tamamlanmış olup tescil edilerek Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde yayımlanmıştır. Artırılan 1.667.240.561 TL sermayenin tamamı IC Enterra Yenilenebilir Enerji A.Ş. tarafından IC İçtaş Güneş Enerji Üretim ve Ticaret A.Ş.'ye önceden ödenen sermaye avanslarından karşılanmıştır.

ENTRA... Şirket %100 iştiraki İçtaş Yenilenebilir Enerji Üretim ve Ticaret A.Ş.'nin 845.834.075 TL olan sermayesinin 170.610.600 TL artış ile 1.016.444.675 TL'ye çıkarılması işlemleri tamamlanmış olup tescil edilerek Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde yayımlanmıştır. Artırılan 170.610.600 TL sermayenin tamamı IC Enterra Yenilenebilir Enerji A.Ş. tarafından İçtaş Yenilenebilir Enerji Üretim ve Ticaret A.Ş.'ye önceden ödenen sermaye avanslarından karşılanmıştır.

EREGL... Şirkete 27.12.2024 tarihinde tebliğ edilen Yargıtay 11. Hukuk Dairesi'nin 26.11.2024 tarihli, 2024/3794 E., 2024/8308 K sayılı ilamı ile davacının temyiz itirazlarının reddine ve usul ve kanuna uygun olan mahkeme kararının onanmasına karar verilmiştir.

Davanın Konusu: Bor-San Isı Sistemleri Üretim ve Pazarlama A.Ş. tarafından Şirketimiz aleyhine 17.04.2013 tarihinde Kdz. Ereğli 3. Asliye Hukuk Mahkemesi'nde 2013/253 sayılı dosya ile fazlaya ilişkin haklar saklı tutularak 17.800.-TL değerinde satış sözleşmesinden kaynaklanan zararın karşılanması talepli alacak davası açılmıştır. Şirketimize tebliğ edilen ıslah dilekçesi ile davacının dosyaya sunulan bilirkişi raporu doğrultusunda dava değerinin 10.837.801,69.-TL'ye yükseltilmesini mahkemeden talep ettiği öğrenilmiştir.

ERGLI... Ereğli Tekstil Turizm San. ve Tic. A.Ş.'nin sahibi olduğu ve Kuveyt Türk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. de saklanan 2.000.000 adet TMSN hisse senetlerinin Ziraat Menkul Değer A.Ş. hesabına transfer işlemi yapılmıştır.

GLCVY... Şirket, Denizbank A.Ş.'nin 27.12.2024 tarihinde gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş alacak satışında satışa çıkarılan 3 portföyden 173,3 milyon TL anapara büyüklüğündeki 1 bireysel portföyün ihalesini en yüksek teklifi vererek kazanmıştır. Bu ihaleye toplam 13 varlık yönetim şirketi katılmıştır. İhale sonuçlarının kesinleşmesi ihaleyi açan banka Yönetim Kurulu'nun onayına bağlı olup, onay sonrası sözleşmenin imza süreci ve satışa konu alacakların devir işlemleri başlatılacaktır.

ICUGS... İştiraklerden ISM Medikal Yatırımlar Sanayi ve Ticaret A.Ş., Samsun/Havza Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunan 60.000 m²'lik arazisi üzerinde kurulması planlanan, 16.000 m² kapalı alana sahip ikinci etap yatırımını hayata geçirecektir. Bu yatırım kapsamında, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü tarafından "orta-yüksek teknoloji ürün üretimi" başlığı altında değerlendirilen tıbbi ve cerrahi teçhizat ile ortopedik araçların imalatı için bina, yerli ve ithal makine-teçhizat yatırımları planlanmıştır.

Proje çerçevesinde;

1. Yedi Yıllık Sigorta Primi İşveren Hissesi Desteği,
2. Vergi İndirimi,
3. Gümrük Vergisi Muafiyeti,
4. KDV İstisnası,
5. Yatırım Yeri Tahsis,
6. Faiz Desteği gibi teşvik unsurlarından faydalanılması öngörülmektedir.

Toplam 135.736.815 TL tutarındaki yeni yatırım için 29 Kasım 2024 tarihinde yatırım teşvik belgesi başvurusu yapılmış olup 26 Aralık 2024 tarihinde üç yıllık yatırım teşvik belgesi onaylanmıştır.

NTGAZ... Şirket tarafından Muş ili Bulanık ilçesindeki Güneş Enerji Santrali Projesi (18,7 MWp/15 MWe) kurulumu amacıyla mühendislik, tedarik, enerji nakil hattı, inşaat (EPC) sözleşmesi Mensis Enerji Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş. ve Atalay Global Yapı Endüstrisi Sanayi Ticaret A.Ş. ile panel alım sözleşmesi ise Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile imzalanmıştır. Santral kurulum ve inşaat işlerine en kısa sürede başlanacaktır.

ONRYT... Şirketin 28.10.2024 tarihinde kamuya duyurduğu, Türk Silahlı Kuvvetlerine ait komuta kontrol unsurlarının muhabere altyapısının sayısallaştırılmasına yönelik olarak Savunma Sanayii Başkanlığı ile başladığı sözleşme görüşmeleri devam etmektedir. Netleşen sözleşme detayları yatırımcılarımız ve kamuoyu ile bilahare paylaşılacaktır.

ORGE... Türk inşaat sektöründe önde gelen firmaları temsil eden bir sivil toplum kuruluşu olan Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası (İNTES)'na yapmış olduğumuz üyelik başvurusunun kabul edildiği bildirilmiştir.

İNTES Hakkında

Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası (İNTES) 1964 yılında kurulmuş, Türk inşaat sektöründe önde gelen firmalarını temsil eden bir sivil toplum kuruluşudur.

SKBNK... Incofin Investment Management aracılığıyla, Global Gender-Smart Fund S.A. ile kadın bankacılığı kapsamında KOBİ ve mikro ölçekli işletmeleri desteklemek amacıyla 3 yıl vadeli, anaparası vade sonunda defaten ödemeli olmak üzere toplam 15 milyon USD tutarında kredi anlaşması imzalanmıştır.

SKTAS... Şirket Yönetim Kurulu 27.12.2024 tarihinde yaptığı toplantıda karlılık odaklı performans değerlendirmeleri neticesinde; %100'üne sahip olduğu bağlı ortaklığı ŞİRK olan Amerika'da faaliyet gösteren Söktaş USA Inc.'nin kapatılmasına ve bu konuda gerekli işlemlerin ikmaline toplantıya katılanların oybirliği ile karar vermiştir.

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzmanı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

Buğra Tümer

Araştırma Uzman Yardımcısı

ÇEKİNCE...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.